

# GRUPO FUNERALES LOS ANGELES COMPAÑIA DE

GRUPO FUNERALES LOS ANGELES COMPAÑIA DE SERVICIOS INTEGRALES  
S.A.S. NIT 900867923  
No somos Gran Contribuyente  
No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA  
No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

## Factura Electrónica de Venta FLA - 297

Representación Gráfica  
Autorización Numeración de Facturación Electrónica  
No. 18764015593092 de 29/07/2021 - 29/07/2022 autoriza FLA-190 a FLA-300

Tipo de Operación Estandar  
Fecha de Generación 22/04/2022 00:00  
Fecha de Vencimiento 30/04/2022 00:00  
Forma de Pago Crédito 8 DÍAS  
Medio de Pago Consignación bancaria  
Moneda COP  
Orden de Compra FLA - 297



DATOS DEL EMISOR		DATOS DEL CLIENTE	
Razón Social	GRUPO FUNERALES LOS ANGELES COMPAÑIA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S. 900867923 IVA grupofuneralelosangeles1@gmail.com 0386334294 Carrera 21 No 31 - 42 Barrio 20 de Julio YOPAL, CASANARE (CO)	Razón Social	Alcaldia Municipal Hato Corozal  NIT 800012638 IVA hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co 6378066 Calle 12 # 8 - 13 HATO COROZAL, CASANARE (CO)
NIT		NIT	
Obligación		Obligación	
Email		Email	
Teléfono		Teléfono	
Dirección		Dirección	
Ciudad, Depart.		Ciudad, Depart.	

No	REF	DESCRIPCIÓN	CANT	U/M	PRECIO	IMP	SUBTOTAL	TOTAL ITEM
1	SFI	Disposición del vehículo, Personal y E.P.P. Protocolos de aislamiento, retiro, transporte y disposición final, según ítem de actividades.	4	EA	\$520,000.00		\$2,080,000.00	\$2,080,000.00
2	COFREPORE	Cofre mortuario o Ataúd fabricación en madera o MDF, largo 1,95Mts, Ancho 54-60Cmts, alto 45-55Cmts, Manijas o agarraderas metálicas o en aluminio, tapizados en tela fruncida, corrugada o dacrón, vista panorámica del rostro en vidrio de 3 líneas y de 60X30Cmts, ventanas laterales en vidrio de 30X8 Cts., acabados en tintes catalizados en varios tonos, o pinturas en laca protegidos con barniz, capacidad de peso hasta 130 kg.	4	EA	\$840,000.00		\$3,360,000.00	\$3,360,000.00
3	SOLTAN	TANATOPRAXIA: Cuando es muerte natural se baña, se aplica el químico por la vena, se vuelve a bañar, se maquilla, se desinfecta, se taponan orificios para evitar salida de fluidos Muerte violenta: se baña el cuerpo, se seca por dentro, las vísceras se colocan bien limpias en el químico se vuelven a ingresar de nuevo al cuerpo, se coloca químicos en los músculos y extremidades por la vena, se tapa orificios como nariz, boca, oídos etc., para evitar salida de fluido, se baña de nuevo, se peina, maquilla, se desinfecta y al cofre	4	EA	\$240,000.00	IVA 0%	\$960,000.00	\$960,000.00
4	FTCFE	DESPLAZAMIENTO DE CARROZA: Se recoge el cuerno para llevarlo al cementerio al destino final.	4	EA	\$280,000.00		\$1,120,000.00	\$1,120,000.00

CUFE: 9825d3f1d7727828428c4a5c7f2714933f9f7acab95639d3413641b6a24cc25473b762c0ed37702604f3625b092eedbc  
Software DATAICO fabricado por Proveedor Tecnológico DATAICO SAS 901223648

PÁGINA 1 / 2

# GRUPO FUNERALES LOS ANGELES COMPAÑIA DE

GRUPO FUNERALES LOS ANGELES COMPAÑIA DE SERVICIOS INTEGRALES  
S.A.S. NIT 900867923  
No somos Gran Contribuyente  
No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA  
No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

## Factura Electrónica de Venta FLA - 297

Representación Gráfica  
Autorización Numeración de Facturación Electrónica  
No. 18764015593092 de 29/07/2021 - 29/07/2022 autoriza FLA-190 a FLA-300

Tipo de Operación Estandar  
Fecha de Generación 22/04/2022 00:00  
Fecha de Vencimiento 30/04/2022 00:00  
Forma de Pago Crédito 8 DÍAS  
Medio de Pago Consignación bancaria  
Moneda COP  
Orden de Compra FLA - 297



5	CDFBYO	DESTINO FINAL: Es donde sepulta el cuerpo ya sea en bóveda en tierra. En bóveda: En arrendamiento x 4 o 5 años, Largo 2 metros x 60 de ancho, alto 66 cm está construida en bloque en pared.	4	EA	\$730,000.00	IVA 0%	\$2,920,000.00	\$2,920,000.00
6	SOLCOCI	RAMO FLORAL Y CINTA MEMBRETADA: Consta de un aro de icopor, flores naturales o artificiales. Cinta membretada: Es cinta ancha de papel color morada o blanca las letras doradas de 1.20 cm se coloca el nombre del fallecido.	4	EA	\$145,000.00	IVA 0%	\$580,000.00	\$580,000.00

6	Subtotal						\$11,020,000.00
	IVA 0%						\$0.00
	Total a Pagar						\$11,020,000.00

SEGUN CONTRATO DE SERVICIOS N° 0079 DE 22 DE FEBRERO DE 2022

FALLECIDOS: REGULO FIGUEREDO ALBARRACIN con C.C 13.445.870 de Cúcuta, y certificado de defunción N° 729487495, IVAN ARLEY RUIZ OVIEDO con C.C 1.118.650.864, y certificado de defunción N° 72768537-5, PAULA YULIETH AREVALO SOGAMOSO con C.C 1.129.204.145, y certificado de defunción N° 81545228-2, AXIRIBAL DOMINGUEZ con C.C 1.081.308 de Hato Corozal, y certificado de defunción N° 729487659.

Unidades de medida: EA = cada



FIRMA EMISOR

FIRMA CLIENTE